

Special-Snedkeriet ApS

Ø. Skibelundvej 47
Askov
6600 Vejen

CVR-nr. 33065221

Årsrapport for 2016

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-05-2017

Tina Facer Hundstrup
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev – Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Special-Snedkeriet ApS Ø. Skibelundvej 47 Askov 6600 Vejen
CVR-nr.	33065221
Stiftelsesdato	14-07-2010
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Tina Facer Hundstrup, Direktør
Revisor	OL Revision A/S Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i snedkervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 272.478, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 2.073.415, og en egenkapital på kr. 1.119.306.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.497.345	2.151.186
Personaleomkostninger		-2.011.140	-1.974.448
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-119.204	-52.820
Driftsresultat		367.001	123.918
Finansielle indtægter		4.109	2.306
Andre finansielle omkostninger		18.684	16.285
Resultat før skat		352.426	109.939
Skat af årets resultat	1	-79.948	-25.768
Årets resultat		272.478	84.171
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		272.478	84.171
Resultatdisponering		272.478	84.171

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	423.975	247.943
Materielle anlægsaktiver		423.975	247.943
Deposita		150.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver		150.000	40.000
Anlægsaktiver		573.975	287.943
Råvarer og hjælpematerialer		353.244	328.076
Varebeholdninger		353.244	328.076
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		467.892	153.466
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.877	202.443
Tilgodehavende selskabsskat		0	522
Periodeafgrænsningsposter		243.385	63.977
Tilgodehavender		862.154	420.408
Likvide beholdninger		284.042	439.345
Omsætningsaktiver		1.499.440	1.187.829
Aktiver		2.073.415	1.475.772

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.039.306	766.828
Egenkapital	3	1.119.306	846.828
Hensættelser til udskudt skat		28.022	29.078
Hensatte forpligtelser		28.022	29.078
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		174.809	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	174.809	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	57.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser		268.081	270.844
Selskabsskat		65.004	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		418.193	271.463
Kortfristede gældsforpligtelser		751.278	599.866
Gældsforpligtelser		926.087	599.866
Passiver		2.073.415	1.475.772
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	81.004	23.483
Udskudt skat af årets resultat	-1.056	2.285
	79.948	25.768

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	339.100	339.100
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	445.236	0
Afgang i årets løb	-252.000	0
Kostpris ultimo	532.336	339.100
Af- og nedskrivninger primo	-91.157	-38.337
Årets afskrivninger	-79.811	-52.820
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	62.607	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-108.361	-91.157
Regnskabsmæssig værdi ultimo	423.975	247.943

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	80.000	766.828	846.828
Forslag til årets resultatdisponering		272.478	272.478
	80.000	1.039.306	1.119.306

4. Hensættelser til udskudt skat

Hens. til udskudt skat pr	29.078	29.078
Årets ændr i hens.udskudt skat	-1.056	0
Saldo ultimo	28.022	29.078

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	132.833	41.976	0
	132.833	41.976	0

6. Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet i alt kr. 1.074.600 i leasingforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

2016

2015

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Fordringspant stort 135 tkr. til sikkerhed for engagement med Nordea Finans Danmark A/S.
Virksomhedspant stort 250 tkr. overfor Skjern Bank A/S.